Mẫu số: D20 -THADS

                                                                                                                       (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN CHÂU THÀNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 350/TB-CCTHADS
	Châu Thành, ngày 10 tháng 07 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc ký kết hợp đồng bán đấu giá tài sản

Căn cứ Quyết định thi hành án số 359/QĐ-CCTHADS ngày 23 tháng 05 năm 2016 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 06/QĐ-CCTHADS ngày 07 tháng 11 năm 2016 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành;

Căn cứ Quyết định giảm giá số 07/QĐ-CCTHADS ngày 22 tháng 11 năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành;
Căn cứ thông báo số 56/TB.ĐGTS ngày 24 tháng 06 năm 2020 của Công ty cổ đấu giá hợp danh Tây Nam;
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành thông báo việc bán đấu giá tài sản sau:
1. Quyền sử dụng đất tọa lạc tại ấp Khu phố, xã Tam Hiệp, huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang có diện tích 264,1 m2 (Loại đất ONT) thuộc thửa đất số 3012, tờ bản đồ số 04 theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CH 00619 do UBND huyện Châu Thành cấp ngày 22/03/2011 cho hộ ông Huỳnh văn Được và bà Trần Thị Một đứng tên chủ sử dụng.

2. Tài sản gắn liền trên đất:

- Nhà ở: chưa được cấp giấy chủ sở hữu

+ Nhà chính có diện tích: 69,75 m2; Kết cấu: Cột cây, vách tường, nền gạch tàu, mái ngói.

+ Nhà phụ liền kề có diện tích: 34,31 m2; Kết cấu: cột cây, vách tường, nền gạch tàu, mái ngói âm dương.

+ Nhà bếp có diện tích: 54 m2; Kết cấu: cột bê tông, vách tường, nền xi măng, mái tole.

- Sân xi măng có diện tích: 25,5 m2
- Hàng rào có diện tích: 16,8 m2; Kết cấu: trụ bê tông đúc sẳn + Khung sắt + lưới B40.

Giá khởi điểm: 734.219.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm ba mươi bốn triệu, hai trăm mười chín nghìn đồng).
Thời gian và địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: hạn chót đăng ký đấu giá đến ngày 03 tháng 08 năm 2020. Tại Công ty Đấu giá hợp danh Tây Nam, địa chỉ: Số 04 Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
Trước khi mở cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án có quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế, hợp lý đã phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá.
Thời gian bán đấu giá: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 08 năm 2020.
Địa điểm bán đấu giá: Số 04 Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

Để biết thêm chi tiết, xin liên hệ Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành tỉnh Tiền Giang, địa chỉ: ấp Cá, thị trấn Tân Hiệp, huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang./.

                          CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:

- Các đương sự;

- UBND xã Tam Hiệp;

- Viện KSND huyện Châu Thành;
(Đã ký)
- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                                  Nguyễn Chí Tâm